

2011-11-21

## Minnesanteckningar

Plats: Adobe Connect VKF-rummet

Tid: Måndag 21 november kl. 13.00-13.40

Närvarande: Anita Eklöf (Högskolan i Borås), Gunnar Peterson (Högskolan Väst), Siv Sjöström (Högskolan i Jönköping), Lars-Göran Hedström (Högskolan i Halmstad), Bengt Petersson (Göteborgs Universitet), Johani Karonen (Högskolan i Skövde).

### 1 Föregående minnesanteckningar

Föregående minnesanteckningar lades till handlingarna

### 2 Rapporter

Gunnar Peterson inledde med att berätta om EARLALL samt EDUCA. Det blir ett möte i Berlin den 30 november mellan oss samt två representanter från Baskien, en representant från Katalonien, en representant från Florens, region Toscana samt region Jämtland med två representanter. Gunnar Peterson föreslog att vi håller mötet som planerat i Berlin, även om fokus verkar ligga på livslångt lärande dvs. inte högre utbildning.

Johani Karonen berättade att Tom Alandh tackar VKF för bidrag till verksamheten vid mötet inom Sunets teknikgrupp. Nätverken fungerar och det går att sprida information inom Westum. Fick höra berättas om Sunets mediadistributionslösning. Arbete pågår.

Anita Eklöf och Siv Sjöström berättade om Nituskonferensen i Karlstad. Sammanfattning; Inget nytt. Diskussionen lärocentrum – lärosäten var tveksam. Deltagare från lärosäten var oförberedda på frågeställningarna. Jerry Engström/Campus Västervik föreslog att vi bör söka kontakt med "Hela Sverige Ska Leva"-kampanjen för att skapa resurser att driva lärocentrumförlagd program- och kursverksamhet.

### 3 VG-Regionen – ansökan 2012

Gunnar Peterson berättade om mötet han haft idag med Therese Ydrén. Gunnar Peterson fick möjlighet att förtydligande vår ansökan. 57% i bidrag från VG-Regionen är svårt enligt Therese Ydrén. Vi måste finna medel att skjuta till i ansökan. Bekymret är att vi saknar intäkter från NU 2012. Om VG-Regionen går med på 57 eller 50% återstår att se. Våra argument har iaf. trängt genom. Valet för oss är att antingen höja avgiften vid NU 2012 eller söka pengar från VUS-samarbetet.

Lars-Göran Hedström fick i uppdrag att undersöka hur en VUS-ansökan ska gå till och se ut samt utröna vilket lärosäte som nu har ordförandeskapet inom det nästan helt avsomnade VUS-arbetet. Den summa vi ska ansöka ligger i storleksordningen 80 - 100´ kronor.

Johani Karonen väckte frågan om möjligheten att undersöka om det finns medel för Internationalisering att söka någonsans.



- 4            **Övriga frågor**  
Anita Eklöf föreslog att vi ska bestämma när vi träffas på Landvetter för Berlinmässan. Beslöts att Britt-Mari Ringblom sänder ut information via e-brev.

6            **Möten framöver**

**Nästa möte** i Berlin den 30 november

**Övrigt;** Måndag 12 december 2011.

**Vid minnesanteckningarna**

Lars-Göran Hedström